
Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø
1 Günter Klotz SV Fortuna Kayna III 2 862 431,0 2 710 355,0 4 1572 393,0
2 Dieter Drehmann SG Chemie Zeitz II 2 830 415,0 2 691 345,5 4 1521 380,3
3 Jan-Frederyk Nowak SV Fortuna Kayna III 2 829 414,5 1 419 419,0 3 1248 416,0
4 Wolfgang Friedrich SV Spora I 2 809 404,5 1 357 357,0 3 1166 388,7
5 Regina Peneque SV Spora I 2 803 401,5 1 219 219,0 3 1022 340,7
6 Lutz Röhrborn SV Fortuna Kayna III 2 792 396,0 2 662 331,0 4 1454 363,5
7 Albrecht Telzer SV Spora I 1 395 395,0 1 387 387,0 2 782 391,0
8 Maik Rehnert SV Eintracht Theißen II 2 789 394,5 0 0 0,0 2 789 394,5
9 Ottfried Weißer SG Chemie Zeitz II 2 784 392,0 2 820 410,0 4 1604 401,0

10 Gabriele Schulze SV 1893 Kretzschau II 2 770 385,0 2 796 398,0 4 1566 391,5
11 Steffen Vogl SV Spora I 2 770 385,0 1 385 385,0 3 1155 385,0
12 Michael Schock SV Eintracht Theißen II 1 382 382,0 2 683 341,5 3 1065 355,0
13 Anke Kämpfe SV Fortuna Kayna III 1 367 367,0 2 667 333,5 3 1034 344,7
14 Bodo Schock SG Chemie Zeitz II 2 728 364,0 2 752 376,0 4 1480 370,0
15 Sonja Tannewitz SV 1893 Kretzschau II 2 721 360,5 1 378 378,0 3 1099 366,3
16 Uwe Schiwarth SV Eintracht Theißen II 2 718 359,0 1 310 310,0 3 1028 342,7
17 Tommy Heyna SG Aufbau Zeitz III 2 717 358,5 1 387 387,0 3 1104 368,0
18 Gerhard Zehmisch SG Aufbau Zeitz III 1 353 353,0 1 314 314,0 2 667 333,5
19 Lisa Andrae SG Aufbau Zeitz III 2 703 351,5 2 674 337,0 4 1377 344,3
20 André Mirke SV Spora I 1 343 343,0 1 438 438,0 2 781 390,5
21 Andres Zeuner SV 1893 Kretzschau II 2 684 342,0 0 0 0,0 2 684 342,0
22 Harald Kessler SG Aufbau Zeitz III 2 654 327,0 1 366 366,0 3 1020 340,0
23 Lutz Hohmann SG Aufbau Zeitz III 0 0 0,0 2 687 343,5 2 687 343,5
24 Mandy Neidhardt SV Eintracht Theißen II 0 0 0,0 2 593 296,5 2 593 296,5
25 Christian Friedrich SV Spora I 0 0 0,0 2 736 368,0 2 736 368,0

Rangliste nach 4 Spieltagen geordnet nach Heimspielen

Auswärtsspiele GesamtspieleHeimspiele



Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø
1 André Mirke SV Spora I 1 438 438,0 2 781 390,5 1 343 343,0
2 Jan-Frederyk Nowak SV Fortuna Kayna III 1 419 419,0 3 1248 416,0 2 829 414,5
3 Ottfried Weißer SG Chemie Zeitz II 2 820 410,0 4 1604 401,0 2 784 392,0
4 Gabriele Schulze SV 1893 Kretzschau II 2 796 398,0 4 1566 391,5 2 770 385,0
5 Albrecht Telzer SV Spora I 1 387 387,0 2 782 391,0 1 395 395,0
6 Tommy Heyna SG Aufbau Zeitz III 1 387 387,0 3 1104 368,0 2 717 358,5
7 Steffen Vogl SV Spora I 1 385 385,0 3 1155 385,0 2 770 385,0
8 Sonja Tannewitz SV 1893 Kretzschau II 1 378 378,0 3 1099 366,3 2 721 360,5
9 Bodo Schock SG Chemie Zeitz II 2 752 376,0 4 1480 370,0 2 728 364,0

10 Christian Friedrich SV Spora I 2 736 368,0 2 736 368,0 0 0 0,0
11 Harald Kessler SG Aufbau Zeitz III 1 366 366,0 3 1020 340,0 2 654 327,0
12 Wolfgang Friedrich SV Spora I 1 357 357,0 3 1166 388,7 2 809 404,5
13 Günter Klotz SV Fortuna Kayna III 2 710 355,0 4 1572 393,0 2 862 431,0
14 Dieter Drehmann SG Chemie Zeitz II 2 691 345,5 4 1521 380,3 2 830 415,0
15 Lutz Hohmann SG Aufbau Zeitz III 2 687 343,5 2 687 343,5 0 0 0,0
16 Michael Schock SV Eintracht Theißen II 2 683 341,5 3 1065 355,0 1 382 382,0
17 Lisa Andrae SG Aufbau Zeitz III 2 674 337,0 4 1377 344,3 2 703 351,5
18 Anke Kämpfe SV Fortuna Kayna III 2 667 333,5 3 1034 344,7 1 367 367,0
19 Lutz Röhrborn SV Fortuna Kayna III 2 662 331,0 4 1454 363,5 2 792 396,0
20 Gerhard Zehmisch SG Aufbau Zeitz III 1 314 314,0 2 667 333,5 1 353 353,0
21 Uwe Schiwarth SV Eintracht Theißen II 1 310 310,0 3 1028 342,7 2 718 359,0
22 Mandy Neidhardt SV Eintracht Theißen II 2 593 296,5 2 593 296,5 0 0 0,0
23 Regina Peneque SV Spora I 1 219 219,0 3 1022 340,7 2 803 401,5
24 Maik Rehnert SV Eintracht Theißen II 0 0 0,0 2 789 394,5 2 789 394,5
25 Andres Zeuner SV 1893 Kretzschau II 0 0 0,0 2 684 342,0 2 684 342,0

Rangliste nach 4 Spieltagen geordnet nach Auswärtsspielen

Gesamtspiele HeimspieleAuswärtsspiele



Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø
1 Jan-Frederyk Nowak SV Fortuna Kayna III 3 1248 416,0 2 829 414,5 1 419 419,0
2 Ottfried Weißer SG Chemie Zeitz II 4 1604 401,0 2 784 392,0 2 820 410,0
3 Maik Rehnert SV Eintracht Theißen II 2 789 394,5 2 789 394,5 0 0 0,0
4 Günter Klotz SV Fortuna Kayna III 4 1572 393,0 2 862 431,0 2 710 355,0
5 Gabriele Schulze SV 1893 Kretzschau II 4 1566 391,5 2 770 385,0 2 796 398,0
6 Albrecht Telzer SV Spora I 2 782 391,0 1 395 395,0 1 387 387,0
7 André Mirke SV Spora I 2 781 390,5 1 343 343,0 1 438 438,0
8 Wolfgang Friedrich SV Spora I 3 1166 388,7 2 809 404,5 1 357 357,0
9 Steffen Vogl SV Spora I 3 1155 385,0 2 770 385,0 1 385 385,0

10 Dieter Drehmann SG Chemie Zeitz II 4 1521 380,3 2 830 415,0 2 691 345,5
11 Bodo Schock SG Chemie Zeitz II 4 1480 370,0 2 728 364,0 2 752 376,0
12 Tommy Heyna SG Aufbau Zeitz III 3 1104 368,0 2 717 358,5 1 387 387,0
13 Christian Friedrich SV Spora I 2 736 368,0 0 0 0,0 2 736 368,0
14 Sonja Tannewitz SV 1893 Kretzschau II 3 1099 366,3 2 721 360,5 1 378 378,0
15 Lutz Röhrborn SV Fortuna Kayna III 4 1454 363,5 2 792 396,0 2 662 331,0
16 Michael Schock SV Eintracht Theißen II 3 1065 355,0 1 382 382,0 2 683 341,5
17 Anke Kämpfe SV Fortuna Kayna III 3 1034 344,7 1 367 367,0 2 667 333,5
18 Lisa Andrae SG Aufbau Zeitz III 4 1377 344,3 2 703 351,5 2 674 337,0
19 Lutz Hohmann SG Aufbau Zeitz III 2 687 343,5 0 0 0,0 2 687 343,5
20 Uwe Schiwarth SV Eintracht Theißen II 3 1028 342,7 2 718 359,0 1 310 310,0
21 Andres Zeuner SV 1893 Kretzschau II 2 684 342,0 2 684 342,0 0 0 0,0
22 Regina Peneque SV Spora I 3 1022 340,7 2 803 401,5 1 219 219,0
23 Harald Kessler SG Aufbau Zeitz III 3 1020 340,0 2 654 327,0 1 366 366,0
24 Gerhard Zehmisch SG Aufbau Zeitz III 2 667 333,5 1 353 353,0 1 314 314,0
25 Mandy Neidhardt SV Eintracht Theißen II 2 593 296,5 0 0 0,0 2 593 296,5

Rangliste nach 4 Spieltagen geordnet nach Gesamtspielen

Heimspiele AuswärtsspieleGesamtspiele


